
 

PROTOKÓŁ NR 229/23 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 26 czerwca 2023 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński - Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska   - Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak   - Sekretarz Powiatu, 

Robert Ślęzak   - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich 

 

 

Porządek posiedzenia: 
 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu Nr 228/23 z dnia 20.06.2023 r. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2023 r., 

2) zmiany planu finansowego dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, 

3) zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla 

Powiatu Włoszczowskiego, 

4) przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowego Centrum Kulturalno – 

Rekreacyjnego we Włoszczowie, 

5) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie, 

6) powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego  

we Włoszczowie, 

7) przyjęcia indywidualnej diagnozy potrzeb Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica  

we Włoszczowie. 

4. Informacja o rozpoczęciu procedury przeprowadzania postępowania w sprawie strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisko w związku z opracowywaniem projektu „Strategii 

Rozwoju Powiatu Włoszczowskiego na lata 2023-2033” – dokumentu wymagającego udziału 

społeczeństwa. 

5. Sprawy różne.  

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.  

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 228/23 z dnia 20.06.2023 r. 

 

 



Ad.3.1. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 55/23 w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

na 2023 r.  

Ad.3.2. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 56/23 w sprawie zmiany planu finansowego 

dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Ad.3.3. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 57/23 w sprawie zmiany planu finansowego 

dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego. 

Ad.3.4. 

Zarząd trzema głosami „za” przy 1 wstrzymującym (p. Małgorzata Gusta) podjął uchwałę  

Nr 58/23 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowego Centrum 

Kulturalno – Rekreacyjnego we Włoszczowie. 

Ad.3.5. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 59/23 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie. 

Ad.3.6. 

Pan Przewodniczący poinformował, że zachodzi konieczność wskazania czterech 

przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej. Zaproponował 

następujące kandydatury:  

- Łukasza Karpińskiego – Wicestarosty – na Przewodniczącego komisji, 

- Cezarego Nowaka – Sekretarza Powiatu, 

- Roberta Ślęzaka – Kierownika Wydziału Edukacji, 

- Olgi Golańskiej – inspektora w Wydziale Edukacji. 

 

Na zastępcę Przewodniczącego komisji Zarząd wskazał Sekretarza Powiatu – Cezarego Nowaka. 

 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 60/23 w sprawie powołania komisji w celu 

przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie. 

Ad.3.7. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 61/23 w sprawie przyjęcia indywidualnej 

diagnozy potrzeb Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. 

Ad.4. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął informację o rozpoczęciu procedury przeprowadzania 

postępowania w sprawie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w związku  

z opracowywaniem projektu „Strategii Rozwoju Powiatu Włoszczowskiego na lata 2023-2033”. 

Ad.5. 

Pani Małgorzata Gusta poinformowała, że mieszkańcy ul. Słowackiego we Włoszczowie mają 

problem z wyjazdem ze swoich posesji z uwagi na parkujące samochodu. Problem ten występuje 

w poniedziałki i piątki. W związku z tym poprosiła o skierowanie wystąpienia do Burmistrza 

Gminy Włoszczowa o zmianę organizacji ruchu na tej ulicy poprzez wprowadzenie zakazu 

postoju pojazdów w poniedziałki i piątki w godz. 8 – 12. 

Zarząd przychylił się do w/w wniosku i postanowił wystosować w tej sprawie pismo do 

Burmistrza Gminy Włoszczowa. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1710-1730. 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

Robert Suchanek                                              Dariusz Czechowski  


